
Fecha de Publicación: 16-03-2023 14:15 Hs.

CONCURSO DE PRECIOS Nº 02/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATAR LA LOCACIÓN DE UN INMUEBLE EN LA LOCALIDAD DE SAN
CRISTÓBAL CON DESTINO AL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN GENERAL
DEL REGISTRO CIVIL DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS
HUMANOS.

- Descripción: CONTRATAR LA LOCACIÓN DE UN INMUEBLE EN LA LOCALIDAD DE SAN CRISTÓBAL
CON DESTINO AL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL
REGISTRO CIVIL DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS
HUMANOS.

- Rubros - Subrubros:

ALQUILERES - ALQUILER DE INMUEBLES

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DER. HUMANOS 

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DER. HUMANOS 

- Lugar de presentación de ofertas:

LAS OFERTAS DEBERÁN SER PRESENTADAS EN UN TODO DE ACUERDO A LOS PUNTOS 4.1 Y 4.2
DEL PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES, EN ORIGINAL, EN LA COORDINACIÓN
DE COMPRAS, CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES, SITA EN CALLE 3 DE FEBRERO N° 2649 –
SEGUNDO PISO – OFICINA 214 DE LA LOCALIDAD DE SANTA FE, HASTA LA FECHA Y HORA DE LA
APERTURA DE LAS OFERTAS.  

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

03-04-2023 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: EL ACTO SE REALIZARÁ VÍA PLATAFORMA ZOOM. ID DE LA
REUNIÓN: 827 0031 8443 CÓDIGO DE ACCESO: 8NXUTW ENLACE DE INVITACIÓN: HTTPS://US05WE
B.ZOOM.US/J/82700318443?PWD%3DCNVUB0K2BUFWVZVGDFDDWITCCVO1QT09&SA=D&SOURCE=
CALENDAR&USD=2&USG=AOVVAW0_H3AC8YDFSIV0SN6LZHCG

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 03-04-2023 10:00 Hs. - 

Fecha de impresión: 26/04/2024



- Valor del pliego: NO CORRESPONDE POR APLICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN N° 101/19 DE LA
SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES DEPENDIENTE DEL MINISTERIO
DE ECONOMÍA.

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 02010-0018644-6

- Monto Original: $ 780.000,00

Documentos

- Pliego

PUBYCG

PBYCP

- Llamado a Licitación

RES 59/23

RES. N° 183/23 - DEJA SIN EFECTO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=02010&numero=0018644&digito=6&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

